КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от                                   №
               г. Шумиха
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Рижского сельсовета Шумихинского района
Курганской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области от 29.07.2021г. №165, решением Рижской сельской Думы от 23.05.2013г. №119 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Рижского сельсовета Шумихинского района Курганской области», Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Рижского сельсовета Шумихинского района Курганской области в части изменения максимальной площади земельных участков территориальной зоны «П-1» - коммунально-складская с 2,0 га до 40,0 га.
2. Опубликовать, обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на первого заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Шумихинского

муниципального округа Курганской области                                                     А.М. Чичиланов

Глава

Шумихинского муниципального округа

Курганской области
                                                                                          С.И. Максимовских